
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZDETERMINAZDETERMINAZDETERMINAZIONE    N.   IONE    N.   IONE    N.   IONE    N.                       4444              IN DATA  IN DATA  IN DATA  IN DATA                        28282828////01/201501/201501/201501/2015    

    

SERVIZIOSERVIZIOSERVIZIOSERVIZIO                                                                FIFIFIFINANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURANANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURANANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURANANZIARIO  ISTRUZIONE  CULTURA    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

OGGETTO:       LIQUIDAZIONE SPESA PER GETTONI DI PRESENZA ALLE 

SEDUTE CONSILIARI - ANNO 2014 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici                  il giorno        28 

 

Del mese di           Gennaio 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Liviana Righetti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Controllate e verificate le presenze dei Consiglieri alle sedute consiliari  tenutesi nell'anno 2014, 
 Considerato che l’importo del gettone di presenza aggiornato secondo la legge n. 265/99, così come 
modificata dal’art. 1, comma 54 e 61, della legge 23/12/2005 n. 266, e ss.mm.ii  ammonta a € 9,00; 
 Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del TUEL D.lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, 
        
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 28/1/2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                             F.to    Liviana Righetti 
 

D E T E R M I N A  
 
 Di liquidare e pagare le sottoindicate indennità di presenza ai Consiglieri comunali: 
 
       
Rino Marco   n. 4   presenze  x  €    9,00  =  €       36,00 
Bellan Simone   n. 4     "   x  €    9,00  =  €       36,00    
Bisagni Andrea   n. 5     “             x  €    9,00  =  €       45,00    
Monfrinotti Clementina  n. 5     “              x  €     9,00  =  €       45,00            
Bettenzoli Emanuela  n. 5      "             x  €     9,00  =  €       45,00 
Cremona Giuseppe  n. 5    “                          x  €    9,00  =  €        45,00 
Gerbino Pierantonio     n. 4      "             x  €    9,00  =  €        36,00 
Ubezio Mario Giuseppe  n. 5      "             x  €    9,00  =  €        45,00 
 
                                                                                                     ---------------                                
Totale                              €   333,00                                
 
  
 
 Di dare atto che nella suddetta liquidazione si è considerata una sola indennità per ogni giornata, 
evitando il cumulo di indennità per sedute tenutesi nella stessa giornata,   
   
 Di imputare la spesa di € 333,00 relativa alle sedute del Consiglio comunale all’intervento 1010103 
del Bilancio di Previsione 2014,   
   
 Di incaricare il responsabile del servizio finanziario dell’emissione dei relativi mandati di pagamento 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Liviana Righetti 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di 
legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal       11/2/2015         
 
       
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              F.to Liviana Righetti 
 
 

 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li 28/1/2015 
      IL RESPONSABILE INCARICATO 
       Liviana Righetti 
 
 
  
 


